


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/08

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/08"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Vladislav Vaněk
	 před 5 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/08 Zásady a pravidla vypisování, zveřejňování a schvalování témat bakalářských a magisterských vysokoškolských kvalifikačních prací v rámci IS STAG na PdF UP Olomouc Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Obecné zásady a harmonogram činností Článek 3 Povinnosti učitele Článek 4 Povinnosti vedoucího pracoviště Článek 5 Povinnosti studenta Článek 6 Závěrečná ustanovení Prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. Platnost: Účinnost:
2 2 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 Zásady a pravidla vypisování, zveřejňování a schvalování témat bakalářských a magisterských vysokoškolských kvalifikačních prací v rámci IS STAG na PdF UP Olomouc Článek 1 Úvodní ustanovení Tato norma stanovuje základní zásady a pravidla týkající se vypisování, zveřejňování a schvalování témat vysokoškolských kvalifikačních prací v rámci IS STAG na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen PdF UP), prezenční i kombinované formy vzdělávání bakalářských a magisterských studijních programů. Upravuje tak způsob zveřejňování témat vysokoškolských kvalifikačních prací (dále jen VŠKP) v návaznosti na vnitřní normu UP A-10/2011-ÚZ03 Studijní a zkušební řád Univerzity Palackého v Olomouci (III. úplné znění) ze dne 21. listopadu 2017 a dále upravuje způsob zveřejňování témat bakalářských a magisterských kvalifikačních prací dle vnitřní normy PdF UP PdF-B-17/08 Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o závěrečné práci. Článek 2 Obecné zásady a harmonogram činností a) Vypisování a zveřejňování témat bakalářských a magisterských VŠKP, ve všech formách studia je možné pouze v modulu Témata VŠKP, který je dostupný v rámci IS STAG. b) Jiný způsob vypisování a zveřejňování témat bakalářských a magisterských VŠKP je nepřípustný, přičemž o výjimkách, z důvodů hodných zvláštního zřetele, rozhoduje na základě písemné žádosti děkan. c) Témata bakalářských a magisterských VŠKP jsou vypisována a zveřejňována pouze jednou v daném akademickém roce a je nutné dodržovat níže uvedený závazný harmonogram: vypisování témat bakalářských a magisterských VŠKP vyučujícím (s ohledem na terminologii IS STAG bude dále používán termín učitel) - září až říjen daného akademického roku (další podrobnosti viz článek 3 - Povinnosti učitele), registrace a doplňování vypsaných témat bakalářských a magisterských VŠKP studentem - listopad až 15. leden daného akademického roku (další podrobnosti viz článek 5 - Povinnosti studenta), schvalování studenty doplněných témat bakalářských a magisterských VŠKP učitelem - listopad až 15. leden daného akademického roku (další podrobnosti viz článek 3 - Povinnosti učitele), schvalování učitelem schválených témat bakalářských a magisterských VŠKP vedoucím pracoviště - listopad až leden daného akademického roku (další podrobnosti viz článek 4 - Povinnosti vedoucího pracoviště). Článek 3 Povinnosti učitele a) Každý učitel (akademický pracovník), pokud není písemným rozhodnutím proděkana pro studijní záležitosti PdF UP stanoveno jinak, je povinen v období od do vložit do IS STAG v rámci modulu Témata VŠKP požadovaný počet
3 3 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 témat (viz Příloha číslo 1, část 1) Zadání a schválení nového tématu VŠKP učitelem pro potřeby zveřejnění). b) Dále je učitel (akademický pracovník) povinen v období od do daného akademického roku reagovat na žádosti o registraci jím zveřejněných témat ze strany studentů (viz Příloha číslo 1, část 2) Schválení registrace studenta na téma VŠKP učitelem). c) Nejpozději do daného akademického roku je učitel (akademický pracovník) povinen řádně registrovaná a doplněná témata ze strany studentů schválit a umožnit tak jejich přenos do formuláře IS STAG - Podklad pro zadání kvalifikační práce (viz Příloha číslo 1, část 3) Schválení studentem doplněného tématu VŠKP učitelem). d) Minimální počet zveřejňovaných témat v daném akademickém roce, musí umožnit registraci a následné schválení tématu VŠKP pro 3-5 studentů, bez ohledu na typ práce (bakalářská, magisterská). Minimální počet vypisovaných a zveřejňovaných témat může být upraven, z důvodů hodných zvláštního zřetele, na základě písemného schválení ze strany děkana. e) Maximální počet zveřejňovaných témat v daném akademickém roku musí umožnit registraci a následné schválení tématu VŠKP pro studentů, bez ohledu na typ práce (bakalářská, magisterská). Maximální počet vypisovaných a zveřejňovaných témat může být upraven, z důvodů hodných zvláštního zřetele, na základě písemného schválení ze strany děkana. Článek 4 Povinnosti vedoucího pracoviště a) Vedoucí pracoviště PdF UP je povinen zajistit dodržování bodů d) a e) článku 3 této směrnice a v případě odchýlení informovat písemně proděkana pro studijní záležitosti PdF UP o nedodržení minimálního či maximálního počtu vypisovaných témat učiteli jeho pracoviště. b) Vedoucí pracoviště PdF UP, na němž jsou vypisována témata bakalářských a magisterských VŠKP, je dále povinen v období od do daného akademického roku reagovat na žádosti o schválení řádně registrovaných a doplněných témat ze strany učitelů (akademických pracovníků) jeho pracoviště a umožnit tak jejich přenos do formuláře IS STAG - Podklad pro zadání kvalifikační práce (viz Příloha číslo 2, část 1) Schválení studentem doplněného a učitelem schváleného tématu VŠKP vedoucím pracoviště). Článek 5 Povinnosti studenta a) Každý student předposledního ročníku studia (tzn. 2. ročník bakalářského studijního programu, 1. ročník navazujícího magisterského studijního programu a 4. ročník dlouhého magisterského studijního programu), je povinen se v období od do daného akademického roku zaregistrovat na vypsaná témata VŠKP v rámci jím studovaného oboru či oborů. (viz Příloha číslo 3, část 1) Registrace studenta na vypsané téma VŠKP učitelem). b) Student se v rámci jednoho akademického roku může registrovat na maximálně tři různá témata, přičemž v případě schválení registrace a doplnění tématu učitelem je provedeno automatické zrušení ostatních, nyní již zbytečných registrací. c) Student je povinen v období od do daného akademického roku reagovat na požadavky učitele na doplnění registrovaného tématu (viz Příloha číslo 3,
4 4 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 část 2) Doplnění registrovaného tématu VŠKP studentem), a také do doby schválení registrovaného tématu učitelem a vedoucím jeho pracoviště. d) Student je povinen po naplnění bodu c) tohoto článku v období od do daného akademického roku, řádně doplnit formulář Podklad pro zadání kvalifikační práce o další položky (viz Vnitřní norma PdF UP PdF-B-17/08 Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o závěrečné práci, článek 4 - Odevzdání a evidence údajů o diplomové, bakalářské práci). e) Student je povinen doplněný podklad dle bodu d) tohoto článku předložit vedoucímu práce a vedoucímu příslušného pracoviště k podpisu a tento odevzdat do daného akademického roku na Studijní oddělení PdF UP. Článek 6 Závěrečná ustanovení Tato vnitřní norma nabývá platnosti dnem jejího zveřejnění a účinnosti druhým dnem po nabytí její platnosti. Prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc., v.r. děkanka Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
                                                    

5 5 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 Příloha číslo 1 1) Zadání a schválení nového tématu VŠKP učitelem pro potřeby zveřejnění Přihlaste se do systému STAG prostřednictvím portálu UP (  Vyplňte tedy položky ID UŽIVATELE a HESLO a potvrďte stiskem tlačítka PŘIHLÁSIT SE Položka: Moje výuka - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Položka: Témata VŠKP - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Položka: Nové téma - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku.
                                                    

6 6 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 Povinná položka: Typ tématu - z rozevíracího seznamu vyberte položku: Rámcové. Povinná položka: Pracoviště - z rozevíracího seznamu vyberte odpovídající položku pracoviště, na kterém bude téma vypisováno. Povinná položka: Ak. rok zadání a Ak. rok obhajoby - tyto položky jsou již přednastaveny pro daný akademický rok a není potřebné je měnit!!! Povinná položka: Typ práce - z rozevíracího seznamu vyberte odpovídající položku: bakalářská (Bc.) nebo magisterská (Mgr.), dle typu tématu, které chcete vypisovat. Nepovinné položky: Počet možných zájemců a Počet možných zadání. Pole Počet možných zájemců určuje, kolik studentů souběžně se bude moci na téma registrovat. Pole Počet možných zadání určuje počet studentů, kteří budou moci dané téma řešit. Nepovinné položky: Registrace od a Registrace do - tyto položky jsou již přednastaveny pro daný akademický rok a není potřebné je měnit!!! Povinná položka: Název tématu - do tohoto pole napište předpokládaný název tématu v českém jazyce. Nepovinná položka: Název tématu anglicky - pokud chcete, tak do tohoto pole napište předpokládaný název tématu v anglickém jazyce. Nepovinná položka: Zásady pro vypracování - do tohoto pole můžete zaspat požadované zásady, které by měl student při zpracování zadaného tématu splnit. Student bude moci po registraci tématu toto pole editovat a vložit tam Vámi požadované informace. Nepovinná položka: Literatura - do tohoto pole můžete zaspat požadovanou studijní literaturu, kterou by měl student při zpracování zadaného tématu použít. Student bude moci po registraci tématu toto pole editovat a vložit tam další Vámi požadované informační zdroje. Povinná položka: Stav schvalování - výběrem z rozevíracího seznamu vyberte položku: Rámcový podklad VŠKP schválen učitelem. Potvrzovací tlačítko: Uložit. Po stisknutí dojde k uložení tématu, a jakmile nastane datum zveřejnění (viz položka Registrace od), dojde k automatickému zveřejnění tématu.
                                                    

7 7 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 2) Schválení registrace studenta na téma VŠKP učitelem Přihlaste se do systému STAG prostřednictvím portálu UP (  Vyplňte tedy položky ID UŽIVATELE a HESLO a potvrďte stiskem tlačítka PŘIHLÁSIT SE Položka: Moje výuka - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Položka: Témata VŠKP - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Filtr - pomocí polí můžete nastavit hodnoty pro rychlé a snadné vyhledání požadovaných témat. Nejrychlejší způsob vyhledání registrovaných témat je použití zaškrtávacího pole: Ke schválení. Potvrzovací tlačítko: Hledat. Po stisknutí dojde k vyhledání témat VŠKP dle nastavených parametrů. Seznam vyhledaných témat dle nastaveného filtru. Pokud chcete u daného tématu schválit studentovu registraci, tak klepněte na název požadovaného tématu VŠKP. Záložka: Studenti - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto záložku. Položka: Přidělit téma - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku pro shválení studentovi registraci na vypsané téma.
                                                    

8 8 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 3) Schválení studentem doplněného tématu VŠKP učitelem Přihlaste se do systému STAG prostřednictvím portálu UP (  Vyplňte tedy položky ID UŽIVATELE a HESLO a potvrďte stiskem tlačítka PŘIHLÁSIT SE Položka: Moje výuka - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Položka: Témata VŠKP - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Filtr - pomocí polí můžete nastavit hodnoty pro rychlé a snadné vyhledání požadovaných témat. Nejrychlejší způsob vyhledání doplněných témat je použití zaškrtávacího pole: Ke schválení. Potvrzovací tlačítko: Hledat. Po stisknutí dojde k vyhledání témat VŠKP dle nastavených parametrů. Seznam vyhledaných témat dle nastaveného filtru. Pokud chcete u daného tématu schválit studentovo doplnění, tak klepněte na název požadovaného tématu VŠKP.
                                                    

9 9 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 Jakmile studentem doplněné téma VŠKP schválíte (viz postup níže), bude se již čekat jen schválení zadání ze strany vedoucího pracoviště. Po jeho schválení dojde k přenesení schváleného tématu do formuláře: Podklad pro zadání kvalifikační práce. Zde potom může tento podklad student vytisknout, předložit vedoucímu práce a vedoucímu příslušného pracoviště k podpisu a takto doplněné předložit na Studijním oddělení PdF UP. Povinná položka: Stav schvalování - výběrem z rozevíracího seznamu vyberte položku: Učitelem schválen studentův doplňovací podklad VŠKP. Potvrzovací tlačítko: Uložit změnu stavu. Po stisknutí dojde k uložení tématu, a jakmile bude schválen i ze strany vedoucího příslušného pracoviště, tak k přenesení do formuláře Podklad pro zadání kvalifikační práce (viz poznámka výše).
                                                    

10 10 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 Příloha číslo 2 1) Schválení studentem doplněného a učitelem schváleného tématu VŠKP vedoucím pracoviště Přihlaste se do systému STAG prostřednictvím portálu UP (  Vyplňte tedy položky ID UŽIVATELE a HESLO a potvrďte stiskem tlačítka PŘIHLÁSIT SE Položka: Moje výuka - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Položka: Témata VŠKP - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Přepnutí role vedoucího pracoviště - zkontrolujte si, že jste přihlášení v roli VEDOUCÍ PRACOVIŠTĚ a pokud ne, tak se v poli ROLE/UŽIVATEL na tuto roli přepněte. V případě, že Vám není tato role přiřazena, kontaktujte prosím paní doktorku Marklovou na CVT (  eva.marklova@upol.cz; tel: ). Filtr - pomocí polí můžete nastavit hodnoty pro rychlé a snadné vyhledání požadovaných témat. Nejrychlejší způsob vyhledání registrovaných témat je použití zaškrtávacího pole: Ke schválení. Potvrzovací tlačítko: Hledat. Po stisknutí dojde k vyhledání témat VŠKP dle nastavených parametrů. Seznam vyhledaných témat dle nastaveného filtru. Pokud chcete u daného tématu provést schválení, tak klepněte na název požadovaného tématu VŠKP.
                                                    

11 11 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 Po schválení tématu ze strany učitele a jeho vedoucího potom dojde a automatickému přenesení tématu do formuláře: Podklad pro zadání kvalifikační práce. Zde potom může student tento podklad vytisknout, předložit vedoucímu práce a vedoucímu příslušného pracoviště k podpisu a takto doplněné předložit na Studijním oddělení PdF UP. Parametry vypsaného a studentem doplněného tématu VŠKP. Povinná položka: Stav schvalování - výběrem z rozevíracího seznamu vyberte položku: Vedoucím katedry schválen studentův doplňovací podklad VŠKP. Potvrzovací tlačítko: Uložit změnu stavu. Po stisknutí dojde k definitivnímu schválení tématu.
                                                    

12 12 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 Příloha číslo 3 1) Registrace studenta na vypsané téma VŠKP učitelem Přihlaste se do systému STAG prostřednictvím portálu UP (  Vyplňte tedy položky ID UŽIVATELE a HESLO a potvrďte stiskem tlačítka PŘIHLÁSIT SE Položka: Moje studium - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Položka: Témata VŠKP - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Filtr - pomocí polí můžete nastavit hodnoty pro rychlé a snadné vyhledání požadovaných témat. Nejrychlejší způsob vyhledání registrovaných témat je použití zaškrtávacího pole: K registraci. Potvrzovací tlačítko: Hledat. Po stisknutí dojde k vyhledání témat VŠKP dle nastavených parametrů. Seznam vyhledaných témat dle nastaveného filtru. Pokud chcete u daného tématu provést registraci, tak klepněte na název požadovaného tématu VŠKP.
13 13 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 Registrovat se můžete na maximálně tři témata VŠKP současně!!! Po schválení vaší registrace ze strany učitele i vedoucího příslušného pracoviště dojde k automatickému zrušení všech vašich registrací na ostatních tématech. Po registraci tématu tedy vyčkáte na schválení registrace ze strany učitele, dle potřeby a požadavků učitele téma doplníte a po schválení doplnění ze strany učitele a jeho vedoucího potom dojde a automatickému přenesení tématu do formuláře: Podklad pro zadání kvalifikační práce. Zde potom můžete tento podklad vytisknout, předložit vedoucímu práce a vedoucímu příslušného pracoviště k podpisu a takto doplněné předložit na Studijním oddělení PdF UP. Parametry vypsaného tématu VŠKP. Potvrzovací tlačítko: Zaregistrovat. Po stisknutí dojde k registraci tématu.
14 14 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 2) Doplnění registrovaného tématu VŠKP studentem Přihlaste se do systému STAG prostřednictvím portálu UP (  Vyplňte tedy položky ID UŽIVATELE a HESLO a potvrďte stiskem tlačítka PŘIHLÁSIT SE Položka: Moje studium - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Položka: Témata VŠKP - klepněte jednou levým tlačítkem myši na tuto položku. Filtr - pomocí polí můžete nastavit hodnoty pro rychlé a snadné vyhledání požadovaných témat. Nejrychlejší způsob vyhledání registrovaných témat je použití zaškrtávacího pole: Moje témata. Potvrzovací tlačítko: Hledat. Po stisknutí dojde k vyhledání témat VŠKP dle nastavených parametrů. Seznam vyhledaných témat dle nastaveného filtru. Pokud chcete u daného tématu provést doplnění, tak klepněte na název požadovaného tématu VŠKP.
                                                    

15 15 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/08 Po doplnění a odeslání tématu vyčkáte na schválení doplnění ze strany učitele a po schválení doplnění ze strany učitele a jeho vedoucího potom dojde a automatickému přenesení tématu do formuláře: Podklad pro zadání kvalifikační práce (pozor potřeba doplnit anglický název - viz bod 2 níže!!!). Zde potom můžete tento podklad vytisknout, předložit vedoucímu práce a vedoucímu příslušného pracoviště k podpisu a takto doplněné předložit na Studijním oddělení PdF UP. Povinná položka: Název tématu - pokud je to učitelem požadováno, tak do tohoto pole napište pravený název tématu v českém jazyce. Nepovinná položka: Název tématu anglicky - do tohoto pole napište název tématu v anglickém jazyce. I když je to nepovinná položka, tak doporučujeme její vyplnění, neboť bez ní nedojde k automatickému převedení tématu do formuláře: Podklad pro zadání kvalifikační práce!!! Nepovinná položka: Zásady pro vypracování - do tohoto pole můžete učitelem požadované doplnění zásad pro vypracování (ve většině případů učitelé požadují doplnění předběžné struktury práce - tzn. předběžné názvy kapitol a jejich stručný obsah). Nepovinná položka: Literatura - do tohoto pole můžete zapsat požadovanou studijní literaturu, kterou bude učitel požadovat pro zpracování (ve většině případů učitelé požadují doplnění předběžné studijní literatury v rozsahu 3-10 titulů, citovaných dle normy ISO či normy APA - nutné konzultovat s učitelem). Povinná položka: Stav schvalování - výběrem z rozevíracího seznamu vyberte položku: Studentem dopracován doplňovací podklad VŠKP. Potvrzovací tlačítko: Uložit. Po stisknutí dojde k uložení doplněného tématu, a předání vyučujícímu a jeho vedoucímu k definitivnímu schválení a přidělení.
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/17. Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/17 Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Druhy stipendií Článek 3 Řízení o přiznání stipendia,    

    
        Více 
    




    
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní a disertační práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní a disertační práci a způsob jejich zveřejnění Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zadání tématu bakalářské, diplomové či disertační    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/08
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/08 Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení    

    
        Více 
    




    
        R-B-17/08. Zadání tématu, odevzdávání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, disertační práci a rigorózní práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA UP R-B-17/08 Zadání tématu, odevzdávání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, disertační práci a rigorózní práci a způsob jejich zveřejnění Obsah: Garant: Stanovení způsobu zadávání tématu,    

    
        Více 
    




    
        DALŠÍ INFORMACE STAG STUDIJNÍ AGENDA
    

    
        
        420 DALŠÍ INFORMACE STAG STUDIJNÍ AGENDA STAG je informační systém pro vedení studijní agendy UP. Obsahuje kompletní evidenci studentů, sylaby předmětů, rozvrhy, termíny zkoušek atd. INFORMACE PRO STUDENTY    

    
        Více 
    




    
        Zadání tématu, odevzdávání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, disertační práci a rigorózní práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        B3-09/3-PR UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI PŘÍKAZ REKTORA UP (PR) B3-09/3-PR Zadání tématu, odevzdávání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, disertační práci a rigorózní práci a způsob jejich zveřejnění    

    
        Více 
    




    
        Pokyn děkana č. 7/2017. Postup při tvorbě zadání vysokoškolských kvalifikačních prací
    

    
        
        Pokyn děkana č 7/2017 Postup při tvorbě zadání vysokoškolských kvalifikačních prací Vydáno v Karviné, říjen 2017 Pokyn děkana č 7/2017 Postup při tvorbě zadání vysokoškolských kvalifikačních prací ČÁST    

    
        Více 
    




    
        Č.j: OU-93783/ V Ostravě Směrnice děkana č. 16/2015
    

    
        
        Přírodovědecká fakulta OU v Ostravě 30.dubna 22 701 03 Ostrava Č.j: OU-93783/31-2015 V Ostravě 16. 12. 2015 Směrnice děkana č. 16/2015 O státních závěrečných zkouškách na Přírodovědecké fakultě OU a obhajobách    

    
        Více 
    




    
        Přihlašování k SZZK v akademickém roce 2013/2014 metodický pokyn
    

    
        
        Přihlašování k SZZK v akademickém roce 2013/2014 metodický pokyn Vážení studenti posledních úseků studia, pokud hodláte v letošním akademickém roce ukončit svoje studium státní závěrečnou zkouškou (dále    

    
        Více 
    




    
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění NOVELIZACE 2016 Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zadání tématu bakalářské,    

    
        Více 
    




    
        VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ FAKULTA PODNIKATELSKÁ
    

    
        
        VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ FAKULTA PODNIKATELSKÁ Datum vydání: 5. 2. 2018 Účinnost: 5. 2. 2018 Odpovědnost: Ing. Jiří Kříž, Ph.D. proděkan pro studijní záležitosti Závaznost: Fakulta podnikatelská Vydává:    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro závěrečné práce
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 3. LÉKAŘSKÁ FAKULTA Ruská 87, Praha 10 V Praze dne 24. září 2010 Č. j. 9-27/2010 3LF Počet listů: 5 Počet příloh: -- PŘÍKAZ DĚKANA č. 27/2010, kterým se vydává toto Opatření    

    
        Více 
    




    
        Slezská univerzita v Opavě Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
    

    
        
        Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné Slezská univerzita v Opavě Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné Pokyn děkana č. 7/2013 k postupu při tvorbě zadání vysokoškolských    

    
        Více 
    




    
        Informační manuál IS STUDIUM HROCH.CZU.CZ
    

    
        
        Informační manuál IS STUDIUM HROCH.CZU.CZ STŘEDISKO INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ FŽP a FLD Obsah manuálu: 1. Změna hesla... 3 2. Zápis předmětů-učitelé... 4 3. Předměty... 5 4. Zobrazení a export studentů    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ PŘEDPIS PdF UP. PdF-A-19/01
    

    
        
        VNITŘNÍ PŘEDPIS PdF UP PdF-A-19/01 Vnitřní předpis Pedagogické fakulty k provedení Studijního a zkušebního řádu Obsah: Garant: Tento vnitřní předpis provádí Studijní a zkušební řád Univerzity Palackého    

    
        Více 
    




    
        Návod na přihlašování a odevzdávání bakalářských a diplomových prací v SIS pro studenty MUP
    

    
        
        Návod na přihlašování a odevzdávání bakalářských a diplomových prací v SIS pro studenty MUP Obsah 1. Výběr tématu práce... 3 2. Odhlášení z daného tématu... 4 3. Tisk zadání práce... 4 4. Editace a vložení    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE REKTORA Č. 9/2007
    

    
        
        Vysoké učení technické v Brně Rozdělovník: rektor, děkani fakult, ředitelé dalších součástí Zpracoval: doc. RNDr. Miloslav Švec, CSc. SMĚRNICE REKTORA Č. 9/2007 ÚPRAVA, ODEVZDÁVÁNÍ A ZVEŘEJŇOVÁNÍ VYSOKOŠKOLSKÝCH    

    
        Více 
    




    
        POSTUP VYPLNĚNÍ PROJEKTOVÉ PŘIHLÁŠKY. Studentská grantová soutěž IGA
    

    
        
        POSTUP VYPLNĚNÍ PROJEKTOVÉ PŘIHLÁŠKY Studentská grantová soutěž IGA Obsah I. Přihlášení... 2 II. Založení nové projektové přihlášky... 3 III. Základní informace o projektu... 5 1. Název... 5 2. Název anglicky...    

    
        Více 
    




    
        POSTUP VYPLNĚNÍ PROJEKTOVÉ PŘIHLÁŠKY. soutěže o rozvojové projekty v rámci institucionálního plánu Univerzity Palackého v Olomouci (FRUP)
    

    
        
        POSTUP VYPLNĚNÍ PROJEKTOVÉ PŘIHLÁŠKY soutěže o rozvojové projekty v rámci institucionálního plánu Univerzity Palackého v Olomouci (FRUP) Obsah I. Přihlášení... 2 II. Založení nové projektové přihlášky...    

    
        Více 
    




    
        B3-17/1-PR-ÚZ01. Harmonogram akademického roku 2017/2018 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG. v akademickém roce 2017/2018.
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA UP B3-17/1-PR-ÚZ01 Harmonogram akademického roku 2017/2018 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce 2017/2018 Obsah: Garant: Touto vnitřní normou UP je    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkanky č. 15VD/2013 o konání státních závěrečných zkoušek v bakalářských a magisterských studijních programech
    

    
        
        Děkanka Fakulty pedagogické Sedláčkova 38, 306 14 Plzeň Tel.: +420 377 636 000 Fax: +420 377 636 002 e-mail: coufalov@fpe.zcu.cz V Plzni dne 16. září 2013 ZCU 029746/2013/DFPE/Pell Vyhláška děkanky č.    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn pro hodnocení diplomových prací na Farmaceutické fakultě VFU Brno
    

    
        
        VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO FARMACEUTICKÁ FAKULTA DĚKANÁT Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno, Česká republika +420 541 562 803 e-mail: coufalovalu@vfu.cz Metodický pokyn pro hodnocení diplomových    

    
        Více 
    




    
        Harmonogram akademického roku 2014/2015 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce 2014/2015
    

    
        
        B3-14/1-PR UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI PŘÍKAZ REKTORA UP (PR) B3-14/1-PR Harmonogram akademického roku 2014/2015 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce 2014/2015    

    
        Více 
    




    
        Informační manuál ZVEŘEJŇOVÁNÍ STUDIJNÍCH MATERIÁLŮ PROSTŘEDNICTVÍM PORTÁLU STUDENT.CZU.CZ
    

    
        
        Informační manuál ZVEŘEJŇOVÁNÍ STUDIJNÍCH MATERIÁLŮ PROSTŘEDNICTVÍM PORTÁLU STUDENT.CZU.CZ STŘEDISKO INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ FŽP a FLD Aplikace STUDENT Úvod Tento manuál je určen jako návod pro zpřístupňování    

    
        Více 
    




    
        Návod na přihlašování a odevzdávání bakalářských a diplomových prací v SIS pro studenty MUP Obsah
    

    
        
        Návod na přihlašování a odevzdávání bakalářských a diplomových prací v SIS pro studenty MUP Obsah 1. Výběr tématu práce... 3 2. Odhlášení z daného tématu... 4 3. Tisk zadání práce... 4 4. Editace a vložení    

    
        Více 
    




    
        Pravidla zadávání, zpracování, odevzdávání, archivace a zveřejňování bakalářských a diplomových prací na ČZU
    

    
        
        Pravidla zadávání, zpracování, odevzdávání, archivace a zveřejňování bakalářských a diplomových prací na ČZU Článek 1 Úvodní ustanovení (1) Účelem této směrnice je vymezit pravidla pro zadávání, zpracování,    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkana č. 4D/2019 O ORGANIZACI AKADEMICKÉHO ROKU 2019/2020 NA FAKULTĚ ELEKTROTECHNICKÉ ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY V PLZNI
    

    
        
        Číslo jednací: ZCU 011724/2019 V Plzni 13. 05. 2019 Vyhláška děkana č. 4D/2019 O ORGANIZACI AKADEMICKÉHO ROKU 2019/2020 NA FAKULTĚ ELEKTROTECHNICKÉ ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY V PLZNI V souladu s pokynem prorektora    

    
        Více 
    




    
        OPATŘENÍ DĚKANKY FAKULTY MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ Č. 1/2011 KE KVALIFIKAČNÍM PRACÍM NA FAKULTĚ MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMICKÉ V PRAZE
    

    
        
        OPATŘENÍ DĚKANKY FAKULTY MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ Č. 1/2011 KE KVALIFIKAČNÍM PRACÍM NA FAKULTĚ MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMICKÉ V PRAZE Děkanka Fakulty mezinárodních vztahů (dále jen FMV ) na základě    

    
        Více 
    




    
        Fakulta financí a účetnictví
    

    
        
        Fakulta financí a účetnictví Vyhláška děkana Fakulty financí a účetnictví č. 3/2008 upravující některé podmínky studia na Fakultě financí a účetnictví ve znění Dodatku č. 1 z 20. února 2012 1 Rozsah platnosti    

    
        Více 
    




    
        Závěrečné práce. Tato aplikace umožňuje vedoucím závěrečných prací:
    

    
        
        Závěrečné práce Tato aplikace umožňuje vedoucím závěrečných prací: navrhnout téma závěrečné práce; schválit studentům zvolená témata; vložit zadání závěrečné práce; provádět úpravy zadání závěrečné práce    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro zadávání a odevzdávání bakalářských a diplomových prací studentů Fakulty zdravotnických věd UP v Olomouci (platné od 1. 9.
    

    
        
        Pokyny pro zadávání a odevzdávání bakalářských a diplomových prací studentů Fakulty zdravotnických věd UP v Olomouci (platné od 1. 9. 2018) I. Bakalářské práce (BP) 1. ZADÁNÍ tématu bakalářské práce Studenti    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE PEDAGOGICKÁ FAKULTA PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA Akademický senát Pedagogické fakulty se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých    

    
        Více 
    




    
        OPATŘENÍ DĚKANA č. 15/2017 Harmonogram akademického roku 2017/2018. Čl. 1 Základní termíny
    

    
        
        Univerzita Karlova Přírodovědecká fakulta Albertov 6 128 43 PRAHA 2 OPATŘENÍ DĚKANA č. 15/2017 Harmonogram akademického roku 2017/2018 Čl. 1 Základní termíny Zahájení akademického roku: 1. 10. 2017 1 Slavnostní    

    
        Více 
    




    
        Fakulta financí a účetnictví
    

    
        
        Vyhláška děkana Fakulty financí a účetnictví č. 4/2007 upravující některé podmínky studia na Fakultě financí a účetnictví 1 Rozsah platnosti Tato vyhláška v souladu se Studijním a zkušebním řádem VŠE (dále    

    
        Více 
    




    
        Pokyn děkana č. 4/2018. Harmonogram vzdělávací činnosti pro akademický rok 2018/2019
    

    
        
        Pokyn děkana č. 4/2018 Harmonogram vzdělávací činnosti pro akademický rok 2018/2019 Vydáno v Karviné, duben 2018 Pokyn děkana č. 4/2018 Harmonogram vzdělávací činnosti pro akademický rok 2018/2019 Začátek    

    
        Více 
    




    
        Vypsání konkurzu na BP/DP
    

    
        
        Vypsání konkurzu na BP/DP 1. Pro vypsání konkurzu na téma bakalářské či diplomové práce zvolte (po přihlášení do Osobní administrativy UIS) v základní nabídce v modulu Moje výuka možnost Závěrečné práce.    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkana č. 5D/2018 O ORGANIZACI AKADEMICKÉHO ROKU 2018/2019 NA FAKULTĚ ELEKTROTECHNICKÉ ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY V PLZNI
    

    
        
        Číslo jednací: ZCU 011088/2018 V Plzni 17. 04. 2018 Vyhláška děkana č. 5D/2018 O ORGANIZACI AKADEMICKÉHO ROKU 2018/2019 NA FAKULTĚ ELEKTROTECHNICKÉ ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY V PLZNI V souladu s pokynem prorektora    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/04. Použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/04 Použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1Úvodní ustanovení Článek 2 Distanční forma studia na PdF UP Článek 3 Oblast působnosti    

    
        Více 
    




    
        Přihlašování k SZZK metodický pokyn
    

    
        
        Přihlašování k SZZK metodický pokyn Vážení studenti posledních úseků studia, pokud hodláte v letošním akademickém roce ukončit svoje studium státní závěrečnou zkouškou (dále jen SZZK), je nezbytné se k    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV- SD-4/2013 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Předkládá Mgr. Zdeňka Mikšová, Ph.D. proděkanka    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro psaní a odevzdání bakalářských a diplomových prací na PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 5A/2007 Pokyny pro psaní a odevzdání bakalářských a diplomových prací na PF UJEP 1. Základní    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn rektora č. 2/2017
    

    
        
        SLEZSKA UNIVERZITA V OPAVĚ Metodický pokyn rektora č. 2/2017 K odevzdávání, ukládání a zveřejňování závěrečných prací a habilitačních prací Slezské univerzity v Opavě Vydáno v Opavě, květen 2017 SLEZSKA    

    
        Více 
    




    
        Založení zadání závěrečné práce
    

    
        
        Založení zadání závěrečné práce 1. Pro založení nového zadání závěrečné práce zvolte v aplikaci Závěrečné práce v základní nabídce možnost Vedené práce. 2. Nová zadání závěrečných prací se vkládají přes    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/16
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/16 Pravidla tvorby, označování, verzování studijních/vzdělávacích plánů a jejich segmentů a předmětů v rámci PdF UP Olomouc Obsah: Článek 1 Úvod Článek 2 Pravidla označování    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA FAKULTĚ HUMANITNÍCH STUDIÍ
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA FAKULTĚ HUMANITNÍCH STUDIÍ Akademický senát Fakulty humanitních studií se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1    

    
        Více 
    




    
        Čl. I Úvodní ustanovení. Čl. II Obecná ustanovení. Čl. III Program celoživotního vzdělávání
    

    
        
        Univerzita Karlova Přírodovědecká fakulta Albertov 6 128 43 Praha 2 OPATŘENÍ DĚKANA č. 14/2017 k celoživotnímu vzdělávání na PřF UK Čl. I Úvodní ustanovení Toto opatření upravuje v souladu se zákonem č.    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č 03/2010 Státní závěrečné zkoušky na FF UP. Čl. 1 Obecná ustanovení
    

    
        
        DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 10, 771 80 Olomouc Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 000, email: dekan.ff@upol.cz Směrnice děkana č 03/2010 Státní závěrečné    

    
        Více 
    




    
        Státní závěrečné zkoušky pro bakalářské studijní programy Termín:
    

    
        
        Státní závěrečné zkoušky pro bakalářské studijní programy Termín: 13. 6. 2019 21. 6. 2019 Přihláška ke státní závěrečné zkoušce Termín: od 4. 2. do 28. 2. 2019 V souladu s Časovým plánem akademického roku    

    
        Více 
    




    
        Prováděcí pokyny katedry KMA pro zadávání a odevzdávání kvalifikačních prací
    

    
        
        Prováděcí pokyny katedry KMA pro zadávání a odevzdávání kvalifikačních prací Pověřenými osobami jsou: RNDr. Pavel Ženčák, Ph.D. Mgr. Iveta Bebčáková, Ph.D. Mgr. Pavla Kouřilová, Ph.D. Termíny jsou stanoveny    

    
        Více 
    




    
        Slezská univerzita v Opavě Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
    

    
        
        Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné Slezská univerzita v Opavě Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné Pokyn děkana č. 3/2016 Harmonogram vzdělávací činnosti pro akademický    

    
        Více 
    




    
        Informační manuál IS STUDIUM HROCH.CZU.CZ
    

    
        
        Informační manuál IS STUDIUM HROCH.CZU.CZ STŘEDISKO INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ FŽP a FLD Zadáním adresy www.hroch.czu.cz do internetového prohlížeče se dostanete na stránky informačního systému HROCH. Kliknutím    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 7/2018 ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ    

    
        Více 
    




    
        Fond Mobility v aplikaci Interní soutěže
    

    
        
        Fond Mobility v aplikaci Interní soutěže Manuál žadatele Zpracoval: Bc. Miroslava Pešová Ústav výpočetní techniky Univerzity Karlovy Dne: 3. 3. 2017 Obsah 1 Úvod 2 Přihlášení do aplikace 3 Žádost a) Studium    

    
        Více 
    




    
        B3-16/1-PR. Harmonogram akademického roku 2016/2017 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce 2016/2017
    

    
        
        P Ř ÍKAZ REKTORA UP (PR) B3-16/1-PR Harmonogram akademického roku a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce Obsah: Tímto příkazem rektora UP je podle ustanovení čl.    

    
        Více 
    




    
        Základní pomůcka pro garanty bc. a mgr,. studia na FSV UK
    

    
        
        Základní pomůcka pro garanty bc. a mgr,. studia na FSV UK Uznávání předmětů z ERASMU či jiného pobytu v zahraničí... 2 Uznávání předmětů z ČR a volitelné předměty... 2 Elektronické vypisování témat bc.    

    
        Více 
    




    
        Státní závěrečné zkoušky pro navazující magisterské studijní programy Termín:
    

    
        
        Státní závěrečné zkoušky pro navazující magisterské studijní programy Termín: 5. 6. 2019 14. 6. 2019 Přihláška ke státní závěrečné zkoušce Termín: od 4. 2. do 28. 2. 2019 V souladu s Časovým plánem akademického    

    
        Více 
    




    
        HARMONOGRAM AKADEMICKÉHO ROKU 2018/2019
    

    
        
        HARMONOGRAM AKADEMICKÉHO ROKU 2018/2019 HARMONOGRAM AKADEMICKÉHO ROKU 2018/2019... 3 HAMORNOGRAM ZÁPISŮ KE STUDIU... 3 Bakalářské studium prezenční i kombinovaná forma... 3 Navazující magisterské studium    

    
        Více 
    




    
        VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ SMĚRNICE Č. 38/2017 ÚPRAVA, ODEVZDÁVÁNÍ, ZVEŘEJŇOVÁNÍ A UCHOVÁVÁNÍ VYSOKOŠKOLSKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PRACÍ
    

    
        
        VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ Datum vydání: 1. 5. 2017 Účinnost: 1. 5. 2017 Odpovědnost: Odbor studijních záležitostí Rektorátu Závaznost: všechny součásti VUT Vydává: rektor VUT Zrušuje: Směrnici rektora    

    
        Více 
    




    
        B3-17/1-PR. Harmonogram akademického roku 2017/2018 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG v akademickém roce 2017/2018
    

    
        
        P Ř ÍKAZ REKTORA UP (PR) B3-17/1-PR Harmonogram akademického roku 2017/2018 a harmonogram zápisu předmětů do Informačního systému STAG Obsah: Tímto příkazem rektora UP je podle ustanovení čl. 8 a čl. 14    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PARDUBICE Směrnice č. 13/2007 ve znění dodatku č. 1 Pravidla pro zveřejňování závěrečných prací a jejich základní jednotnou formální úpravu
    

    
        
        Věc: Působnost pro: Účinnost od: 1. října 2007 Číslo jednací: Předkládá: UNIVERZITA PARDUBICE Směrnice č. 13/2007 ve znění dodatku č. 1 Pravidla pro zveřejňování závěrečných prací a jejich základní jednotnou    

    
        Více 
    




    
        MOODLE MANUÁL PRO STUDENTY. http://cinstina.upol.cz
    

    
        
        MOODLE MANUÁL PRO STUDENTY Stručný návod k Portálu čínských studií Katedry asijských studií FF UP (přihlášení, zápis do kurzů, studijní materiály, odevzdávání úkolů, známky atd.) http://cinstina.upol.cz    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FF UP K ŘÁDU RIGORÓZNÍHO ŘÍZENÍ B1-13 / 3-HN
    

    
        
        FILOZOFICKÁ FAKULTA UP SMĚRNICE DĚKANA SD-01/2013 SMĚRNICE DĚKANA FF UP K ŘÁDU RIGORÓZNÍHO ŘÍZENÍ B1-13 / 3-HN Obsah: Směrnice stanoví podrobnosti konání rigorózního řízení na FF UP Zpracoval: doc. PhDr.    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA na Matematicko-fyzikální fakultě
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE MATEMATICKO-FYZIKÁLNÍ FAKULTA PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA na Matematicko-fyzikální fakultě Akademický senát Matematicko-fyzikální fakulty se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33    

    
        Více 
    




    
        rilozofick.;. fakulta FF-B-18/ 06
    

    
        
        rilozofick.;. fakulta VNITŘNÍ NORMA FF UP FF-B-18/ 06 Vnitřní norma FF-B-18/ 06 děkana Filozofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ke Stipendijnímu řádu Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant:    

    
        Více 
    




    
        Slezská univerzita v Opavě Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
    

    
        
        Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné Slezská univerzita v Opavě Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné Pokyn děkana č. 4/2015 Harmonogram vzdělávací činnosti pro akademický    

    
        Více 
    




    
        ZÁPIS do STUDIA NA FF UP 1. ročník 2017/18
    

    
        
        ZÁPIS do STUDIA NA FF UP 1. ročník 2017/18 Základní informace http://www.ff.upol.cz/ záložka studentům 1.Studijní řády a normy (Studijní a zkušební řád UP nový platný od 1. 9. 2017, Disciplinární řád UP)    

    
        Více 
    




    
        Postup vyplnění projektové přihlášky do studentské grantové soutěže na Univerzitě Palackého v Olomouci Obsah
    

    
        
        Postup vyplnění projektové přihlášky do studentské grantové soutěže na Univerzitě Palackého v Olomouci Obsah I. Přihlášení... 2 II. Založení nové projektové přihlášky... 3 III. Základní informace o projektu...    

    
        Více 
    




    
        k provedení Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci ze dne na Právnické fakultě UP
    

    
        
        PRÁVNICKÁ FAKULTA UP V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANKY S-2/2011 v platném znění k provedení Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 7. 2011 na Právnické fakultě UP ve znění směrnice    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkana č. 1D/2017 o organizaci akademického roku 2017/18 na FEL ZČU v Plzni
    

    
        
        Vyhláška děkana č. 1D/2017 o organizaci akademického roku 2017/18 na FEL ZČU v Plzni Plzeň 31. 3. 2017 I. V souladu s harmonogramem akademického roku na ZČU pro 2017/18 upřesňuji organizaci základních    

    
        Více 
    




    
        Směrnice k tvorbě rozvrhu a zápisu předmětů
    

    
        
        Vysoká škola polytechnická Jihlava Čj.: VSPJ/02490/2015 Směrnice k tvorbě rozvrhu a zápisu předmětů Článek 1 Úvodní ustanovení 1) Podle čl. 8 odst. 4 Studijního a zkušebního řádu Vysoké školy polytechnické    

    
        Více 
    




    
        Nápovědu k ostatním modulům naleznete v "Přehledu nápověd pro Apollo". (IS Apollo Nápověda Nápověda).
    

    
        
        Moje Ph.D. studium Modul je určen pro studenty doktorských studijních programů na VUT. Modul umožňuje vytvářet, editovat a tisknout elektronické individuální plány doktorandů. Nápovědu k ostatním modulům    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA FAKULTĚ HUMANITNÍCH STUDIÍ Akademický senát Fakulty humanitních studií se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1    

    
        Více 
    




    
        Směrnice FF UJEP Ústí nad Labem č. 29/2013. Pokyny pro zadávání, vypracovávání a odevzdávání bakalářských a diplomových prací
    

    
        
        Směrnice FF UJEP Ústí nad Labem č. 29/2013 Pokyny pro zadávání, vypracovávání a odevzdávání bakalářských a diplomových prací Článek 1 Zadání bakalářské/diplomové práce 1. Postup při zadávání práce a) Zadání    

    
        Více 
    




    
        Směrnice, kterou se provádí některá ustanovení. Studijního a zkušebního řádu UP
    

    
        
        A-14/5/SD A-14/5/SD PŘÍRODOVĚDECK[ FAKULTA UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANA PŘF Směrnice, kterou se provádí některá ustanovení Studijního a zkušebního řádu UP Obsah: Provedení některých    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA V BAKALÁŘSKÉM A MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 2017/2018
    

    
        
        směrnice č. 8 děkana Fakulty architektury VUT v Brně PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA V BAKALÁŘSKÉM A MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 2017/2018 doplnění Studijního a zkušebního řádu VUT Úvodní ustanovení    

    
        Více 
    




    
        Návod pro studenty pro tvorbu oficiálních zadání BP/DP
    

    
        
        Návod pro studenty pro tvorbu oficiálních zadání BP/DP Od pondělí 19. listopadu do pátku 30. listopadu 2018 jsou všichni studenti, u kterých je předpoklad konání Státních závěrečných zkoušek v červnu 2019,    

    
        Více 
    




    
        ZÁVĚREČNÉ PRÁCE manuál pro studenty. Systém. informační. Studijní
    

    
        
        PRÁCE manuál pro studenty Systém informační Studijní VYHLEDÁNÍ PRÁCE, VOLBA TÉMATU Vkládání závěrečných prací do SIS 1.01 Přihlášení (a) Login (číslo osoby nebo alias) Heslo (heslo nastavené přes LDAP)    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA Č. 4/2017
    

    
        
        SMĚRNICE DĚKANA Č. 4/2017 Pravidla pro vedení a zpracování kvalifikačních prací na FSE UJEP RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D., děkan SMĚRNICE PRO FSE UJEP Platná od: 1. 12. 2017 Účinná od: 1. 2. 2018 Vydal:    

    
        Více 
    




    
        Návod a pokyny k provedení předzápisu do 1. ročníku FAV v ak. roce 2017/2018. navazující magisterské studium - kombinovaná forma studia
    

    
        
        Návod a pokyny k provedení předzápisu do 1. ročníku FAV v ak. roce 2017/2018 navazující magisterské studium - kombinovaná forma studia Předzápis se provádí v několika krocích, které lze shrnout do následujícího    

    
        Více 
    




    
        ZÁPIS do STUDIA NA FF UP 1. ročník 2018/19
    

    
        
        ZÁPIS do STUDIA NA FF UP 1. ročník 2018/19 Základní informace http://www.ff.upol.cz/ záložka studentům 1.Studijní řády a normy (Studijní a zkušební řád UP nový platný od 1. 9. 2017, Disciplinární řád UP)    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška děkana č. 4D/2015 o organizaci akademického roku 2015/16 na FEL ZČU v Plzni
    

    
        
        Vyhláška děkana č. 4D/2015 o organizaci akademického roku 2015/16 na FEL ZČU v Plzni Plzeň 7. 4. 2015 I. V souladu s harmonogramem akademického roku 2015/16 na ZČU upřesňuji organizaci základních studijních    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
    

    
        
        Kód: Druh: Název: RD/07/15 Rozhodnutí děkana Předběžné zápisy předmětů pro akademický rok 2015/2016 a Zápisy do vyšších ročníků pro akademický rok 2015/2016 Fakulta aplikované informatiky Univerzity Tomáše    

    
        Více 
    




    
        OPATŘENÍ DĚKANA č. 9/2016 Harmonogram akademického roku 2016/2017. Čl. 1 Termíny
    

    
        
        Univerzita Karlova v Praze Přírodovědecká fakulta Albertov 6 128 43 PRAHA 2 OPATŘENÍ DĚKANA č. 9/2016 Harmonogram akademického roku 2016/2017 Čl. 1 Termíny Zahájení akademického roku: 1. 10. 2016 1 Slavnostní    

    
        Více 
    




    
        dále veden pro vedení oddělení.
    

    
        
        1. ZÁPIS DO STUDIA Při zápisu se uchazeči formálně f registrují jako studenti svého zvolenéhoo programu. Od data zápisu se stávají studenty FF UP a jako takoví jsou registrováni Matrikou ministerstva školství    

    
        Více 
    




    
        ŘÁD CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ ČESKÉHO VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V PRAZE ZE DNE 25. SRPNA 2014
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 a 5 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 25. srpna 2014    

    
        Více 
    




    
        k provedení Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 7. 2011 na Právnické fakultě UP
    

    
        
        PRÁVNICKÁ FAKULTA UP V OLOMOUCI S-2/2011 SMĚRNICE DĚKANKY k provedení Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 7. 2011 na Právnické fakultě UP Obsah: Zpracoval: Na základě    

    
        Více 
    




    
        Návod pro studenty pro tvorbu oficiálních zadání BP/DP
    

    
        
        Návod pro studenty pro tvorbu oficiálních zadání BP/DP Do pátku 6. února 2015 jsou všichni studenti, u kterých je předpoklad konání Státních závěrečných zkoušek v červnu 2015, povinni odevzdat Podklad    

    
        Více 
    




    
        Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
    

    
        
        Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné Podmínky realizace státních závěrečných bakalářských zkoušek Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné v    

    
        Více 
    




    
        Směrnice k tvorbě rozvrhu a zápisu předmětů
    

    
        
        Vysoká škola polytechnická Jihlava Č. j. VSPJ/02594/2013 Směrnice k tvorbě rozvrhu a zápisu předmětů Článek 1 Úvodní ustanovení 1) Podle čl. 8 odst. 4 Studijního a zkušebního řádu Vysoké školy polytechnické    

    
        Více 
    




    
        OPATŘENÍ DĚKANA FAKULTY MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ Č. 4/2012 KE KVALIFIKAČNÍM PRACÍM NA FAKULTĚ MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMICKÉ V PRAZE
    

    
        
        OPATŘENÍ DĚKANA FAKULTY MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ Č. 4/2012 KE KVALIFIKAČNÍM PRACÍM NA FAKULTĚ MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMICKÉ V PRAZE Děkan Fakulty mezinárodních vztahů (dále jen FMV ) na základě    

    
        Více 
    




    
        1. Návod pro studenty FSV UK na modul Témata prací (Výběr práce)
    

    
        
        1. Návod pro studenty FSV UK na modul Témata prací (Výběr práce) Tento manuál se uplatní pro přihlašování studentů na vypsaná témata bakalářských, magisterských, rigorózních a disertačních prací v systému    

    
        Více 
    




    
        ZÁPIS do STUDIA NA FF UP 1. ročník 2019/20
    

    
        
        ZÁPIS do STUDIA NA FF UP 1. ročník 2019/20 Základní informace http://www.ff.upol.cz/ záložka studentům 1.Studium 1.1. Harmonogram akademického roku 1.2. Studijní plány a předměty 1.3. Studijní oddělení    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA A ORGANIZACE
    

    
        
        PRAVIDLA A ORGANIZACE státních závěrečných zkoušek na ČVUT FD konaných v období 26.06.2019 28.06.2019 pro studenty, kteří budou v zimním semestru akademického roku 2019 2020 studovat na zahraniční vysoké    

    
        Více 
    




    
        Směrnice č. 1DS/2016 děkana Fakulty ekonomické ZČU Organizace státních závěrečných zkoušek na FEK ZČU
    

    
        
        Směrnice č. 1DS/2016 děkana Fakulty ekonomické ZČU Organizace státních závěrečných zkoušek na FEK ZČU čl. 1 Úvodní ustanovení 1. Tato směrnice doplňuje a rozvádí čl. 46 až 56 Studijního a zkušebního řádu    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka fakultního informačního systému NETFEI, určeného pro evidenci odborných praxí studentů FEI VŠB - TU Ostrava pro roli Garant OBSAH Obecné informace... 2 Firmy... 3 Témata praxí... 4    

    
        Více 
    




    
        Výnos děkana č. 7/2010
    

    
        
        Filozofická fakulta UHK Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové Sídlo fakulty: Nám. Svobody 331, Hradec Králové www.uhk.cz/ff Mgr. Petr Grulich, Ph.D. tel. 493 331 201 děkan e-mail: petr.grulich@uhk.cz    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 5/2015 ORGANIZACE STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ    

    
        Více 
    




    
        ČÁST PRVNÍ PŘEDMĚT ÚPRAVY Článek 1. ČÁST DRUHÁ ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ SZZ Článek 2. Obsah a forma SZZ
    

    
        
        Děkan Fakulty pedagogické Veleslavínova 42, 306 14 Plzeň Tel.: +420 377 636 000 e-mail: randam@kmt.zcu.cz V Plzni 29. ledna 2018 ZCU 002094/2018/DFPE/For Vyhláška děkana č. 2VD/2018 Organizační zabezpečení    

    
        Více 
    




    
        Informace k předmětu Diplomové praktikum
    

    
        
        Informace k předmětu 634-3008 Diplomové praktikum Katedra: 634 Ekonomiky a managementu v metalurgii Studium: Navazující magisterské Studijní obor: 6208T123 Ekonomika a management v průmyslu Zařazení předmětu:    

    
        Více 
    




    
        Směrnice č. 1DS/2016 děkana Fakulty ekonomické ZČU Organizace státních závěrečných zkoušek na FEK ZČU
    

    
        
        Směrnice č. 1DS/2016 děkana Fakulty ekonomické ZČU Organizace státních závěrečných zkoušek na FEK ZČU čl. 1 Úvodní ustanovení 1. Tato směrnice doplňuje a rozvádí čl. 46 až 56 Studijního a zkušebního řádu    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




